Заведующему МБДОУ

«Детский сад № _____»

____________________________
Ф.И.О. заведующего

____________________________
    Ф.И.О. родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место моему ребенку ___________________________________________
                                                                                                                                 Ф.И.О. ребенка, дата рождения

 в дежурной группе МБДОУ «Детский сад № _____» в связи с необходимостью

осуществлять трудовую  (служебную) деятельность  в период с 01.11.2021 по 03.11.2021.

Даю добровольное согласие в целях предупреждения распространения в образовательных

организациях, новой коронавирусной инфекции, обеспечения безопасности участников

образовательных отношений в условиях неблагоприятной санитарно-эпидемиологической

ситуации, настоящим подтверждаю, что:

- согласен (согласна) посещать дежурную группу;

- предупрежден (предупреждена) о факторах риска, в том числе в случае выявления

факта заражения коронавирусом в группе;

- обязуюсь поставить в известность сотрудников дошкольной образовательной

организации обо всех проблемах, связанных со здоровьем ребенка;

- обязуюсь ежедневно предоставлять объективные сведения о состоянии здоровья

ребенка по установленной форме;

- обязуюсь в случае появления респираторных симптомов у ребенка не допускать

посещения им образовательной организации и незамедлительно обратиться за медицинской

помощью.

- предупрежден (предупреждена) об уголовной ответственности за нарушение

санитарно-эпидемиологических правил, предусмотренных ст. 236 Уголовного кодекса

Российской Федерации.

«_____»___________ 2021 г.

_________/______________